（別記様式第1号）

公益財団法人
熊本県農業公社理事長　様

　 　〒 －

㊞

（個人の場合：生年月日）

昭和・平成 年 月 日

記

１　現在の経営形態等

（１）該当する項目いずれかに☑印を記入ください

２　借受けを希望する農用地等の条件等 (注)必ず裏面の借受希望区域を選択してください。

田 3 ha 畑 ha ha

　【農用地等を借り入れる理由】　※該当する項目に☑印を記入ください

　　　☑　規模拡大　　　　　　　　　□　経営農地の集約化　　　　　　　　□　新規参入

（裏面へつづく）

　☑認定農業者　　□認定新規就農者　　　□新規就農者、新規参入法人　　□左記以外

　必要とする農用地等
　の種類及び面積

その他（　　　　　　　　　）

　当該農用地で栽培
   しようとする農作物

 1.  水稲                  2. 大豆 　　             3.

（参考）　希望する賃料  年間１０アールあたり　１０，０００　円　～１５，０００　円程度

　　時期等の検討の協議に応じること。
　６　本情報は、その他農地中間管理事業の実施のために利用されること。
　なお、熊本県暴力団排除条例第２条第２号に規定する者に該当しないことを誓い
ます。

　☑個人　　　　　　□集落営農法人　　　　　□その他の法人

（２）該当する項目いずれかに☑印を記入ください

　３　本情報は、農用地利用集積等促進計画の公告及び縦覧のために公表されるこ
　　と。
　４　今後、貴公社との農用地の貸借契約（既契約分も含む）における賃借料を滞
　　納等した場合は、速やかにその解消に努めるとともに、貴公社から当該契約の
　　解約の申し入れがあった場合は解約に応じること。
　５　貴公社と賃貸借契約を締結する場合で、貴公社から要請があった場合は支払

　１　この申出に係る情報（以下「本情報」）は事業規程に基づき募集結果として
　　公表されること。
　２　本情報は、地域計画の協議の場に提供され協議結果が優先されること。

（固定電話） ０９６－△△△－△△△△
電話番号

（携帯電話） ０９０－△△△△－△△△△

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　　　kikou-ichirou@●●●●●.ne.jp

2 0 2 4 年 4 月 5 日

農用地等借受け申出書

876 5432

住所　　熊本市熊本町△△7777番地

氏名

（法人名・　　　　機構　一郎
代表者名）

　農地中間管理事業に係る農用地等の借受け希望者の募集に関する要項第６の規定
に基づき、下記のとおり申し出ます。
　ついては、以下の事項につき同意します。

□ その他

捨

印

捨

印

□ その他

（別記様式第1号）

３　借受希望区域

田 畑 その他 田 畑 その他 田 畑 その他

2 ○

1 ○

○

2 ○

４　その他

苓北町

この借受申出書の内容に変更が必要になった場合は、再提出をお願いします。

旧蘇陽町 旧松島町

旧鹿本町
八
代
市

旧八代市
（二見校区を除

く）、
旧千丁町及び
旧鏡町

旧姫戸町

山
鹿
市

旧山鹿市
山
都
町

旧矢部町 旧河浦町

旧鹿北町 旧清和村
上
天
草
市

旧大矢野町

旧菊鹿町

旧鹿央町 旧龍ヶ岳町

東部 旧御所浦町

和水町
甲
佐
町

宮内地区 旧新和町

南関町 甲佐、竜野地区 旧五和町

長洲町 乙女、白旗地区 旧天草町

美里町 御
船
町

平坦部 球磨村

荒尾市 中山間部

天
草
市

本渡地域（旧本渡市）

玉
名
市

旧玉名市

旧天水町 益
城
町

中央平坦部 旧倉岳町

玉東町 益城台地 旧栖本町

嘉
島
町

西部 牛深地域（旧牛深市）

旧岱明町 中央部 旧有明町

旧横島町

中央区 産山村 多良木町

宇土市

高
森
町

旧高森町 湯前町

宇
城
市

旧三角町 旧色見村

旧小川町 南阿蘇村 山
江
村

万江

旧豊野町 西原村 山田

水上村

旧不知火町 旧草部村 相良村

旧松橋町 旧野尻村 五木村

北区（植木町） 南小国町 錦町

北区（旧北部町） 小国町 あさぎり町

旧佐敷町

北区(植木町、
旧北部町を除
く）

旧一の宮町 津奈木町

旧波野村 人吉市

芦
北
町

旧田浦町

大津町 旧湯浦町

南区（富合町） 菊陽町 旧大野村、吉尾村

南区（城南町）

旧西合志町

南区（旧飽田町、
旧天明町、富合
町、
城南町を除く）

旧泗水町

西区（河内町を除く） 旧七城町

熊
本
市

東区

菊
池
市

旧菊池市 八
代
市

旧坂本村、旧東陽
村、旧泉村及び旧
八代市の二見校区

西区（河内町） 旧旭志村 氷
川
町

平坦部

阿
蘇
市

旧阿蘇町

山間部

合
志
市

旧合志町 水俣市

南区
（旧飽田町、
      旧天明町）

面積（ha）
現在の
耕作地

市町
村名

区域（公募の単位）
面積（ha）

現在の
耕作地

市町
村名

区域（公募の単位）
面積（ha）

現在の
耕作地

市町
村名

区域（公募の単位）

（裏面）

※必須項目・・・希望する区域の欄に面積（ｈａ）を記入してください。（複数選択可）

※現在の耕作地・・・現在、耕作されている地域に○を記入してください。（複数選択可）